特別徴収に係る市県民税の納期の特例に関する申請書

〒
（

）

滞納がある場合の理由

常時勤務者

（　　）の中は、非常勤雇用者

市税納付状況

（　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　）

人

（　　　　　　　　　　）

人

（　　　　　　　　　　）

特例該当 特例非該当市税納付状況

　　　　　　　　　月月　　　　　別

人人 人

　　　　　　　　　月　　　　　　　　　月 　　　　　　　　　月

　※市記入欄

特例の適用を受けようとする税額 　　　　　　　　　　　年度　　　月分以降の納期に係る市県民税特別徴収税額

給報提出枚数 枚

（１）滞納有　　　　　　　　　　　（２）滞納無

備考

　　　　　　　　　月　　　　　　　　　月

人

過去１年間に本申請の取り消し通知を受けたことの有無
有　　　　　・　　　　　無

（　　　　年　　　　月　　　日）

（　　　　　　　　　　）（　　　　　　　　　　）

申請日前６ヵ月間の各月の給与受給者数

所 在 地
給

与

支

払

者

特
別
徴
収
義
務
者

竹 田 市 長   様

　　 　　 年　　  月　  　日提出

名　　 称

法 　人　 番　 号

特別徴収義務者
指　 定　 番　 号

係

氏名

竹田市税条例第４６条の２の規定により市県民税の特別徴収税額の納期の特例についての承認を申請します。

担
当
者

電話番号